州环发〔2018〕 号

甘南州环境保护局

关于转发《甘肃省生态环境保护部关于举办2018年全省重点企事业单位环境应急管理视频培训班的通知》的通知
各县市环保局：

为进一步树立重点企事业单位环境风险防范意识，提升企事业环境应急管理工作水平，全面落实企事业单位环境安全主体责任。根据《甘肃省生态环境保护部关于举办2018年全省重点企

事业单位环境应急管理视频培训班的通知》（甘环办发〔2018〕号）文， 现将有关事项通知如下：

一、培训内容

企业突发环境事件风险评估及应急预案管理，企事业单位在环境应急管理中的工作职责等内容。

 二、参加培训人员

    各县市涉及重金属、石油、化工、尾矿库、集中供热、肉食品加工、污水处理厂等重点环境风险源企事业单位的环境应急管理负责人，各县市参会人员不得少于 8人，具体企业名单自行确定。
三、培训时间、培训地点

    培训时间：11月8日上午9时至11时50分。

培训地点：甘南州环境应急中心6楼会议室。
    四、有关要求

 各县市于11月6日11:00前将本辖区参加培训人员名单汇总上报至州环境应急中心。

     联系人:   侯政益  联系电话： 8234290（兼传真）
               李明吉  联系电话： 18706922246
                甘南州环境保护局
                 2018年11月5日

  甘南州环境保护局办公室                  2018年11月5日发

甘肃省环境保护厅                        2018年10月31

- 2 -